אחת מהמלצותיה של הוועדה היא שינוי שיעור הריבית על הפיצויים המשולמים לבעל המקרקעין בעד מקרקעיו שהופקעו, ובמקום ריבית שנתית צמודה בשיעור של 1.5% מיום 1.4.1993, כקבוע בסעיף 8(א) לחוק לתיקון דיני הרכישה לצרכי ציבור, התשכ"ד-1964, תשולם ריבית על-פי ההגדרה של "הפרשי הצמדה וריבית" בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961. שיעורה של ריבית זו עד ליום 31.3.2003 היה 4% לשנה צמודה ומצטברת, ומיום 1.4.2003 ואילך שיעורה משתנה מדי שלושה חודשים על יסוד תקנות פסיקת ריבית והצמדה (קביעת שיעור הריבית ודרך חישובה), התשס"ג-2003. קביעת הריבית נעשית מדי רבעון על-ידי החשב הכללי והיא בשיעור ממוצע של תשואה צמודה יומית משוקללת ברבעון הקודם, כשהוא מעוגל לעשירית האחוז הקרובה, בתוספת 1 נקודת אחוז. כך, לדוגמה, ברבעון השני של שנת 2003 היה שיעור הריבית השנתית 6.2%, ברבעון השלישי - 5.5%, וברבעון הרביעי - 5.2%.